令和　　　年　　　月　　　日

沼田市長　様

住　所

保護者署名

私は、下記のとおり沼田市に転入を予定するものとして教育・保育給付認定申請書及

び保育関係施設利用申込書を提出します。

施設利用希望月の前月の末日までに、沼田市に転入しなかった場合は、保育関係施設

利用決定を取り消されても異議はありません。

詳細は未定

　令和　　　年　　　月　　　日 日程は未定

保
護
者
記
入
欄

施 設 名

児 童 名 年 　月　 日生(　 )歳

児 童 名 年 　月　 日生(　 )歳

児 童 名 年 　月　 日生(　 )歳

に入園希望

　沼田市

　令和　　　年　　　月　１　日

転入に関する確約書

記

転入予定日

施設利用希望日

転入予定住所

未定の場合の理由